
Dělník ve výrobě - náborový bonus 20.000 Kč!
 28 000 - 35 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Hledáte stabilní zaměstnání a pracovní pozici s různorodou pracovní náplní? Tak teď máte možnost se na
jednu takovou přihlásit! Nabízíme pozici Dělníka/Přípraváře ve výrobě, který se bude starat o obsluhu
regranulační linky v plastikářské výrobě, dále o přípravu materiálu spojenou s obsluhou VZV a o separaci
neshodných dílů a lisování odpadu. Můžete se těšit na náborový příspěvek ve výši 20.000 Kč, prémie k
měsíční mzdě a další zaměstnanecké benefity dle Vašeho výběru.

Náplň práce
obsluha regranulační linky  
příprava materiálu do výroby a obsluha VZV  
separace neshodných dílů z výroby a příprava výrobního zařízení pro novou zakázku  
místo výkonu práce Hranice na Moravě (možnost dojíždět z Přerova a Oder pomocí svozového
autobusu)  

Požadavky
vyučení v technickém oboru nebo pracovní zkušenosti na pozici Skladníka/Dělníka ve výrobě případně
Operátora výroby apod.  
fyzická zdatnost (práce není vhodná pro ženy)  
ochota práce v třísměnném provoze - volné víkendy!  

Nabízíme
náborový bonus 20.000 Kč  
možnost získat oprávnění na VZV (pro obsluhu VZV Vás rádi zaučíme)  
prémie ke mzdě každý měsíc již od nástupu!  
příspěvek na dopravu  
možnost dopravy svozovým autobusem z Přerova nebo Oder  
příspěvek na stravování  
25 dní dovolené  
další zaměstnanecké benefity dle Vašeho výběru  
firemní akce a další... 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


